DC/DC 端子式宽电压隔离系列 500～1500W MDT系列
www.meizan.com.cn 杭州美赞电子有限公司 Tel:0571-88915820 Fax:0571-88857292
特性
·输入 II 型滤波 （II type input filter）
·高可靠性，长寿命设计（Design for high reliability,long lifetime）
·安装使用方便（Easy installation）
·整体散热设计（Integer thermal design）
输入特性
·电压范围（Voltage Range）12VDC(额定值) 9-18VDC 24VDC(额定值) 18~36VDC
48VDC(额定值) 36-72VDC 110VDC(额定值) 70~140VDC
300VDC(额定值) 200-400VDC 600VDC(额定值) 400~800VDC
·反压保护（Reverse Protection）,应用时外接熔丝（Fuse Outside）
输出特性
·输出电压精度(Voltage Accuracy) ±1%
·电压调整率（Line regulation） ±0.2%
·负载调整率（Load regulation） ±0.5%
·纹波噪声（Ripple&Noise,20MHz bandwidth）±1%Vout 20MHZ示波器
·电流限制点（Current Limit）： 110%(Typ)
·温度系数（Temperature Coefficient） ±0.02%/°C
·响应速度（Transient Response）: 400 µs
一般特性
·工作频率（Switching Frequency） 100-200KHz
·隔离电阻（Isolation Resistance） 200MΩ
·湿度（Relative humidity）:Non-condensing 0% to 95%RH(无结露)
·绝缘强度（Isolation Voltage）: 输入/输出（Input/Output）＞1500VDC
输入/外壳（Input/case） ＞1050VDC
输出/外壳（Output/Case） ＞500VDC
·环境特性（Environmental Characteristics）:
工作壳温（Case Temperature） 工业品 -25~+85℃
军品(I) -40~+85℃
军品(II) -55~+85℃
存储温度（Storage Temperature）工业品 -45~+105℃
军品 -55~+105℃
·平均无故障工作时间（MTBF） 2×10P P P
5
P P PHrs
·热阻特性(Thermal Characteristics)
冷却方式（Cooling) 热阻(Thermal Resistance)
自然风冷（Breeze of Nature ） 0.40℃/W
0.5M/S 0.34℃/W
1M/S 0.25℃/W
1.5M/S 0.18℃/W
2M/S 0.15℃/W
产品型号 Models
DC/DC 端子式宽电压隔离系列 500～1500W MDT系列
www.meizan.com.cn 杭州美赞电子有限公司 Tel:0571-88915820 Fax:0571-88857292
产品型号
Models
输入电压(Vdc)
Input voltage range
输出电压
(Vdc)
Output
voltage
输出电流(A)
Output current
纹波（mv）
Ripple and noise
效率（%）
Efficiency
单
路
MDT500-12S12
12V(9~18V)
12V 41.7A 120 84
MDT500-12S24 24V 20.8A 200 84
MDT500-12S48 48V 10.4A 400 85
MDT600-24S12
24V(18~36V)
12 50 120 84
MDT800-24S24 24 33.3 200 85
MDT1000-24S28 28 35.7 280 87
MDT1200-24S48 48 25 400 89
MDT600-48S12
48V(36~72V)
12 50 120 87
MDT1000-48S24 24 41.7 200 89
MDT1200-48S48 48 25 400 90
MDT800-110S12
110V(70~140V)
12 66.7 120 86
MDT1000-110S24 24 41.7 200 88
MDT800-110S48 48 16.7 400 89
MDT1000-110S48 48 20.8 400 89
MDT1200-110S48 48 25 400 90
MDT750-300S12
300V(200~400V)
12 62.5 120 86
MDT750-300S15 15 50 150 88
MDT1000-300S24 24 41.7 200 90
MDT1000-300S48 48 20.8 400 86
MDT750-600S12
600V(400~800V)
12 62.5 120 87
MDT1000-600S24 24 41.7 200 90
MDT1200-600S48 48 25 400 90
双
路
MDT500-12D12&12
12V(9~18V)
12/12 20.8/20.8 120/120 84
MDT500-12D12&24 12/24 20.8/10.4 120/200 84
MDT800-24D12&24
24V(18~36V)
12/24 33.3/16.7 120/200 86
MDT1000-24D24&24 24/24 25/25 200/200 88
MDT800-48D12&24
48V(36~72V)
12/24 33.3/16.7 200/400 90
MDT1200-48D24&48 24/48 25/12.5 200/400 90
DC/DC 端子式宽电压隔离系列 500～1500W MDT系列
www.meizan.com.cn 杭州美赞电子有限公司 Tel:0571-88915820 Fax:0571-88857292
MDT810-74D24&14 74V(50~90V) 24/14 25/15 200/140 88
MDT1410-74D24&14 74V(50~100V) 24/14 50/15 200/140 90
MDT1000-110D24&24 110V(70~140V) 24/24 20.8/20.8 200/200 89
MDT800-300D12&24
300V(200~400V)
12/24 33.3/16.7 120/200 88
MDT1200-300D24&24 24/24 25/25 200/200 90
MDT800-600D12&24
600V(400~800V)
12/24 33.3/16.7 120/200 88
MDT1200-600D24&24 24/24 25/25 200/200 90
外形尺寸与引脚定义（Mechanical drawing and pin definition）尺寸：333×241×94mm